
 

Strona 1 z 2 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U/57/2017  Opole, 22.01.2018 r.  

L.dz. DZP: 51/2018                                          

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu”. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 1 pn.: Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu 

pn.: „Studenci specjaliści WPiA Uniwersytetu Opolskiego” jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CENTRUM” 

ul. Kościuszki 2, 

45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas reakcji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 3 pn.: Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu 

pn.: „Stażysta z kompetencjami – staże dla studentów Wydziału Przyrodniczo-Technicznego Uniwersytetu 

Opolskiego” jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CENTRUM” 

ul. Kościuszki 2, 

45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas reakcji” – trzydzieści 00/100 [ 30 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt 00/100 [ 90,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 3 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 4 pn.: Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu 

pn.: „Programy Stażowe dla studentów Instytutu Politologii UO” jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CENTRUM” 

ul. Kościuszki 2, 

45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas reakcji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 5 pn.: Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu 

pn.: „Młodzi zawodowcy – programy stażowe dla studentów Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Opolskiego” 

jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CENTRUM” 

ul. Kościuszki 2, 

45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas reakcji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 5 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części nr 6 pn.: Usługa przeprowadzenia badań lekarskich dla uczestników projektu 

pn.: „Rozwój specjalistycznych kadr dla biznesu w Opolu” jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „CENTRUM” 

ul. Kościuszki 2, 

45-062 Opole 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas reakcji” – czterdzieści 00/100 [ 40,00 ] punktów 

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 6 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 

94 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

                                              KANCLERZ 

 
 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 


